新 潟 市 報 道 資 料

令和５年５月２５日

報 道 各 位

新潟市 都市政策部 都市交通政策課

（仮称）上所新駅整備事業 駅名発表及び工事着工記念式典

の開催について

公共交通の利用促進のため、かねてより新駅設置に向けた取り組みを進めてま

いりました（仮称）上所新駅整備事業について、下記の通り、駅名発表及び工事

着工を記念した式典を開催いたしますので、広報にご協力いただきますようお願

いいたします。

記

１ 日  時

令和５年６月１日（木）１０：００～１１：００

２ 会  場

  新潟ユニゾンプラザ（新潟市中央区上所２丁目２－２）
  多目的ホール

３ 主  催

  新潟市・東日本旅客鉄道株式会社 共催

４ 出 席 者

  新潟市長、東日本旅客鉄道株式会社執行役員新潟支社長、国土交通省幹部、

  新潟県議会議員、新潟市議会議員、上所校区コミュニティ協議会長 など

５ 式典内容

  ・駅名発表

  ・テープカット など

＜問い合わせ＞
都市政策部都市交通政策課
担当 ：佐久間・佐藤
TEL ：025－226－2730（直通）